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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

İYİ Parti Milletvekili Hakan
Şeref Olgun geçen hafta 

Haydarlı Kasabası ve 
Okçular Köyünde patates

üreticileri ile biraraya gelmişti

TBMM’de basın toplantısı düzenleyen İYİ
Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz
Milletvekili Hakan Şeref Olgun Afyonkarahi-
sar’lı üreticilerin sorunlarını anlattı. Af-
yonkarahisar’ın köylerini gezip geldiğini
söyleyen Milletvekili Hakan Şeref Olgun,
“Mevsim itibarı ile şu anda patates sö-
küm zamanıdır. Üç gün önce Afyonkara-
hisar’ın en yoğun ve en kaliteli patatesini
yetiştirildiği Dinar, Sandıklı ve Şuhut
Bölgesindeki üreticilerimizle tarlada bir
araya geldim. Tarlada durum içler acısı.
Durum gerçekten içler acısı patates üreti-
cimiz maalesef bu sene kendi ürünüyle
kendi topraklarında batırılmış durumda”

“Allah aşkına, salatalığın, patatesin alındığı
fiyatlarla gidin çarşıda kahvede bir bardak
çay, bir bardak su içemezsiniz. Markete gi-
din bir tane sakız alamazsınız sakız” diyen
Milletvekili Olgun, “Bu üretici size ne yaptı?
Bu üreticinin günahı ne de, bu insanları bu
hale düşürdünüz? İnsanlara adeta yaşama,
öl dercesine muamele yaparak tarladaki
ürününün para etmemesi için elinizden ge-
len politikayı uyguladınız; size yazıklar ol-
sun. 22 yıldır aralıksız ve kesintisiz kırsal
kesimde yaşayan köy ve kasabalarımızdaki
Anadolu çiftçilerinin oyunu aldınız. Bu Ana-
dolu Çiftçilerini de şimdi kendi kaderiyle
baş başa bıraktınız. Şu anda çiftçimiz perişan,
banka kredilerini ödeyemez durumda” dedi.

ÇİFTÇİ PErİŞAN DUrUMDA

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz Milletvekili Hakan Şeref Olgun
TBMM’de basın toplantısı düzenledi. Afyonkarahisar’ın köylerini gezip

geldiğini dile getiren Milletvekili Hakan Şeref Olgun, “Allah aşkına, 
salatalığın, patatesin alındığı fiyatlarla gidin çarşıda kahvede bir bardak çay,

bir bardak su içemezsiniz. Markete gidin bir tane sakız alamazsınız”

ÜrETİCİLErİMİZİ DİNLEDİM

İyot Giren Eve 
Doktor Girmez
n Uzun yıllardır iyot kullanımı ve tedavileriyle ilgili yaptığı

çalışma ve eğitimlerin yanı sıra çok sayıda hastayı sağlığına
kavuşturan Ortomoleküler Tıp Danışmanı ve Bütünsel
İyot Derneği kurucusu Dr. Hasan Hüsnü Eren’in “İyot Gi-
ren Eve Doktor Girmez” isimli yeni kitabı yayınlandı.5

Devlet Anadan 
DESTEK SÖZÜ 

AfyonkArAhİsAr VAlİsİ Doç. Dr. kübra
Güran yiğitbaşı, yks sonuçlarının

açıklanmasının ardından Afyonkarahisar’ı 
tercih eden üniversite öğrencilerine önemli

destek sözü verdi. Vali yiğitbaşı, 
öğrencilerin ihtiyaç duyduğu

her konuda Valiliğin 
yanlarında olacağını vurguladı.

AyrInTIlAr 5. sAyfADA 

iBADETHANE
BAHÇESiNDE 
PAZArLIK 

n Afyonkarahisar’da bir ibadethanenin
bahçesi içerisinde fuhuş iddiası gün-
demde zirveye oturdu. Vatandaşların
iddialarına göre söz konusu ibadetha-
nenin bahçe kısmında akşam belli bir
saat aralığında hayat kadınlarını 
pazarlayan bir şahıs olduğu 
öğrenildi. 3. sayfada 

ODAK ÖZELHABER
Ali KÜÇÜKKARTAL

n Afyonkarahisar Belediyesi Ertuğrulgazi
Mahallesinde 7 bin 381 metrekare ve 7
bin 882 metrekare, Sadıkbey Mahalle-
si’nde ise 11 bin 868 metrekarelik üç
arsanın satışı için dün ihaleye çıktı. Er-
tuğrul Gazi Mahallesinde ki arsalara
talipli çıkmazken Sadıkbey Mahallesinde
ki arsa ise 33 milyon TL’lik bedelle satıldı. 
HABER MERKEZİ 

BELEDiYE
arsa sattı

Afyonkarahisar Belediyesi 
Ertuğrulgazi ve Sadıkbey 

Mahallerinde 3 adet arsa satışı 
ihaleye çıktı. Sadıkbey Mahallesinde

ki arsa 33 milyon TL’ye satıldı

Patates hasadı başladı
Türkiye’nin önemli patates üretim merkezlerinden olan
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde 15 bin dekarı
sözleşmeli 40 bin dekar alanda ekili kışlık 
agria cinci patateste 
hasat başladı.
8. sayfada 

Milletvekili Olgun’un
düzenlediği basın

toplantısına İYİ Parti
İl Başkanı Muhammet
Mısırlıoğlu’da katıldı

Yaşam kalitesi artıyor
İl Özel İdaresi il merkezinden en ücra köy ve kasabalara kadar şehrin 

dört bir köşesinde yürüttüğü çalışmalar ile vatandaşları daha konforlu ve
daha rahat bir ulaşıma kavuşturarak yaşam kalitelerini artırıyor. 8’de

AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanlığı 23’üncü

kuruluş yıl dönümü 
etkinlikleri kapsamında

bir basın açıklaması
gerçekleştirdi. 6. sayfada

AK PArTi
23 yaşında

AK Parti İl Başkanlığı,
23’üncü kuruluş yıl dönümünü

özel bir programla kutladı.
Sabah saatlerinde başlayan

programda, anlamlı
ve geleneksel etkinlikler 
dikkat çekti. 5. sayfada 

ANLAMLI
KUTLAMA

Demirci veda etti
İl Müftülüğü Personel Hizmetleri 

Birim Şefi olarak görev yapan Fehmi
Demirci’nin emekliye ayrılışı sebebiyle İl

Müftülüğü Konferans salonunda
veda/vefa programı düzenlendi. 8’de

ATSO KOBİ Akademisi etkinlik takvimi 
çerçevesinde KOSGEB Girişimcilik Destek Programları

Bilgilendirme Toplantısı ATSO’da gerçekleştirildi.
Toplantının açış konuşmasını Yönetim Kurulu Üyesi

İbrahim Sömer yaptı.  8. sayfada 

KOSGEB 
destekleri anlatıldı

Afyonkarahisar’da kenevir ekmek
suçundan yaklaşık 5 yıl hapis cezasıyla

aranan şahıs, saman balyalarının arasında
halı ve yastık dahi koyduğu gizli bölmede

yakalandı. Şahsın saklandığı yer jandarma
ekiplerini şok etti. 3. sayfada 

Gizli bölmede bulundu

Keklikler Afyonkarahisar’dan // 2
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TBMM’de basın toplantısı düzenleyen
İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref Olgun,
“Bugünkü Basın toplantımın konusu
Seçim Bölgem Afyonkarahisar’lı üreti-
cilerinin durumlarıdır. Ankara’ya gelme-
den önce İlimiz Afyonkarahisar’da köy
ve beldelerde üreticilerimizle birlikte
oldum ve dertlerini dinledim. Mevsim
itibarı ile şu anda patates söküm
zamanıdır. Üç gün önce Afyonkarahisar’
ın en yoğun ve en kaliteli patatesini ye-
tiştirildiği Dinar, Sandıklı ve Şuhut Böl-
gesindeki üreticilerimizle tarlada bir
araya geldim. Tarlada durum içler acısı.
Burada üretilen patatesler tarlada 3,50
TL’ye alınıyor. Ancak 1 kg. patatesin
maliyeti 8 TL. Dolayısıyla üreticilerimiz
patatesin tarladan sökme bedelini bile
karşılayamıyor. Buradan aldıkları parayla
işin içinden çıkamayan üreticilerimiz
şaşırmış vaziyette. Dertlerine çözüm bu-
lacak, çare olacak bir yönetici bulama-
maktalar. İktidar milletvekilleri ve iktidar
temsilcilerinin adeta patates üreticilerine
kör ve sağır bir şekilde davrandığı dert-
lerini duymazlıktan ve görmezlikten
geldiğini gittik bizzat yerinde gördük.
Durum gerçekten içler acısı patates üreti-
cimiz maalesef bu sene kendi ürünüyle
kendi topraklarında batırılmış durumda” 

KARPUZU VİTRİNDE 
GÖRECEĞİZ

Milletvekili Olgun, “Bunun yanında fa-
sulye üreticilerimizin durumu aynı, kar-

puz üreticilerimizin durumu yine aynı.
Karpuzun tarlada alım fiyatı 1 TL ancak
alan yok müşteri yok, Dolayısıyla böyle
bir ortamda karpuzu bir dahaki yıla
vitrinde göreceğiz.  Uzaktan seyrederek
bakacağız, üretim yetersizliği nedeniyle
satın alma gücü olmayan vatandaşımız
mağdur olacak. Afyonkarahisar’da biber
yetiştiricisinin durumu aynı. Afyon’da
domates, kavun yetiştiricisinin durumu
aynı buğday, arpa yetiştiricisinin durumu
maalesef aynı. Kornişon salatalığın çok
büyük bir  bölümü Afyonkarahisar’da
yetiştirilmektedir. Ancak bu kornişon
salatalıklar, turşu fabrikalarının aracı
ve komisyoncu olarak kullanmış olduğu
elek  sahipleri tarafından, adeta kedinin
fareyle oynadığı gibi oynamış, oturmuş
fiyat politikasının olmadığı ve ürün
alımında neredeyse sıfır olan ürünü,
bir numara diye alındığı, üç numara
diye elekten  geçen salatalığı 3 TL’den
almaya kalkmışlar ve bununla da yet-
inmeyip parasını 8 -10 ay sonra ödeme
koşulu koymuşlardır. Bu da yetmezmiş
gibi gerekirse bu üç numara dört nu-
mara olan salatalıkları alınmayacağı
söylenmiştir. İşte üreticinin hali budur”
dedi. “Üreticilerimiz de bu durumdan
bıktıkları ve borç batağında oldukları,
salatalıkları tarladan toparlayan işçilerin
parasını bile çıkaramadıkları için tar-
lalardaki ürünlerini toparlamaktan vaz-
geçip tarlalarını sürüp geçmişler, tar-
la-larını bozmuşlar, salatalıkları toprağa

gömmüşlerdir” diyen Milletvekili Olgun,
“Üreticinin kredi borcu ilaç borcu sulama
borcu ve tohum borcu kendi üzerine
kalmıştır. Üretici işin içinden çıkamamış-
tır. Allah aşkına, salatalığın, patatesin
alındığı fiyatlarla gidin çarşıda kahvede
bir bardak çay, bir bardak su içemezsiniz.
Markete gidin bir tane sakız alamazsınız
sakız. Bu Üretici size ne yaptı? Bu üreti-
cinin günahı ne de, bu insanları bu hale
düşürdünüz? İnsanlara adeta yaşama,
öl dercesine muamele yaparak tarladaki
ürününün para etmemesi için elinizden
gelen politikayı uyguladınız; size yazıklar
olsun. 22 yıldır aralıksız ve kesintisiz
kırsal kesimde yaşayan köy ve kasaba-
larımızdaki  Anadolu Çiftçilerinin oyunu
aldınız. Bu Anadolu Çiftçilerini de şimdi
kendi kaderiyle baş başa bıraktınız. Şu
anda çiftçimiz perişan, banka kredilerini
ödeyemez durumda. Elektrik faturalarını
ödeyemez durumda. Çocuğuna harçlık
veremez durumda. Evinin mutfak gider-
lerini karşılayamaz durumda. Böyle tarım
politikası olmaz olsun. Böyle tarım Bakanı
olmaz olsun. Size yazıklar olsun. Böyle
ülke yönetimi olmaz.  Bu şekilde üretici
kendi derdiyle baş başa bırakılmaz” dedi.

YEDİKLERİ TOKADI 
UNUTAMADILAR

AK Parti Afyon Milletvekillerini eleştiren
Milletvekili Olgun, “Peki bunlar bu kadar
adaletsizlik olurken, AKP’li milletvekil-
leri ne yapmaktadır. Onlar da kendileri
çalıp, kendileri söyleyip, kendileri
oynamaktadır. Milletin derdiyle dertlen-
meleri mümkün değildir. Milletin derdiy-
le dertlenen milletvekilleri milleti ile
beraber milletinin dar gününde de, zor
gününde de her zaman yanında durur.
Ancak bakıyorum ki iktidar milletvekil-
leri belediye seçimlerinde milletten
yedikleri tokatı hala unutamamışlar,
onun şokuyla Sağa sola savrulmuş va-
ziyette ortada boş boş dolaşmaktadırlar.
Bu yetmiyormuş gibi birde tatilden de-

niz kenarından bahsetmektedirler. Sayın
Afyon AKP vekili. Ben bugün itibari ile
yaz başından bu tarafa tatilin T‘sini
bilmem. Görevimin başında ülkeme ve
milletime hizmet etmek için gece gündüz
demeden gerek meclisteki görevimi, gerek
genel merkezdeki görevimi ve gerekse

sorumluluğunu taşıdığım Afyonkarahisar
milletvekilliğini ifa etmeye çalışıyorum.
Bana güvenen inanan hemşehrilerimin
helal oylarının hakkını vermeye çalışıyo-
rum. Kaldıki kimin şu an tatilde olduğu-
nu sen daha iyi biliyorsun” dedi.
HABER MERKEZİ 

Üretici 
ortada 
KALDI 

İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref Olgun düzenlediği
basın toplantısında Afyonkarahisar’ı üreticilerin sıkıntılarını dile

getirdi. Milletvekili Olgun, “İktidar milletvekilleri ve iktidar
temsilcilerinin adeta patates üreticilerine kör ve sağır bir

şekilde davrandığı dertlerini duymazlıktan ve 
görmezlikten geldiğini gittik bizzat yerinde gördük” 

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz Afyonkarahisar Devlet
Hastanesinde incelemelerde bulundu Hastanenin A bloğunda yer alan

ameliyathanede devam eden zemin yenileme çalışmalarını inceleyen İl Sağlık
Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz, çalışmaların durumu hakkında hastane

idarecilerinden bilgi aldı. Yaklaşık iki bin metre kare kapalı alanın
yenileneceği bilgisi verilen ziyarette, Destek Hizmetleri Başkanı Ahmet Uyan

da İl Sağlık Müdürü Korkmaz’a eşlik etti. HABER MERKEZİ

AMELİYATHANE 
zemini yenileniyor

Milletvekili Olgun, “Buyurun halk pa-
zarını beraber gezelim, buyurun patates
tarlasını beraber gezelim. Buyurun do-
mates tarlasını beraber gezelim, salatalık
tarlasını beraber gezelim. Buyurun, ka-
derine terk ettiğiniz emekli hemşerileri-
mizi beraber gezelim buyurun asgari
ücretle evini çoluğunu çocuğunu geçin-
dirmeye çalışan asgari ücretli çalışanları-
mızı birlikte ziyaret edelim. Buyurun
hodri meydan, nereye istiyorlarsa orada
vatandaşın huzuruna birlikte çıkalım
görelim bakalım millete söyleyecek ne
sözünüz var. Bu işler öyle 10 İlçe, 30
belde ve göy gezdim demekle olmuyor.
Dinar’ın Haydarlı Belediye Başkanının
odasında çay içipte Haydarlı’lı hemşeri-
lerimi ziyaret ettim demekle olmaz. He-
men aşağıya inip patatesleri tarlada
kalan çiftçilerimizi niye görmedin. Afy-
onkarahisar’da Tarım İl Müdürlüğü yet-
kilileri ile Üretici birkaç köylü hemşehri-
mizi ve fabrikaların satın almacılarını
bir araya getirmiş güya sorunlarına çö-
züm aramışlar. Beyler böyle çözüm ol-
maz çözüm tarlada olur. Çözüm va-
tandaşın yaşadığını yaşadığınız zaman
anlarsınız onların ne durumda olduğu-
nu. Siz oturduğunuz yerden sırça köşk-
lerden çiftçinin adına karar veriyorsunuz
ondan sonra da bu çiftçi ürettiği ürünü
tarladan topladığında yaptığı masrafı
çıkaramıyor. Biz de bir atasözü vardır
sizlere hatırlatalım geçti borun pazarı
sür eşeğini Niğde’ye der atalarımız. Ö-
nemli bir atasözüdür ben de buradan
Afyonkarahisar’daki iktidar Partisi mil-

letvekillerine sesleniyorum geçti borun
pazarı sürün eşeğinizi Niğde’ye. Salatalık
üreticisini kaderiyle tarlada baş başa
bıraktınız kiraz vişne üreticisini kade-
riyle baş başa bıraktınız şimdi patates
Üreticimiz ve fasülye üreticilerimiz
biber üreticilerimiz perişan durumda
bunlarla ilgili bahri sorunu ivedilikle
çözün. Bunların mağduriyetini giderin.
Yoksa bir hafta sonra on gün sonra her
şey geçmiş bitmiş olacak, patates üreti-
cimiz de maalesef çaresizlik içeris-inde
dertleriyle baş başa kalacak. Partinizin
kuruluş yıldönümünü kutluyorsunuz
ya; Şunu unutmayın ki Büyük Komutan
Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde
Büyük Taarruzun kazanıldığı bu toprak-
larda, düşmanların yıkamadığı Afyon-
karahisar’ımızı siz yerle bir ettiniz” 

AFYON’U YErLE Bİr ETTİNİZ

Edirne’nin Enez ilçesinde, Edirne
DKMP (Doğa Koruma Milli Park-
lar) Şube Müdürlüğü tarafından,

600 çil keklik doğaya bırakıldı.Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar Genel Müdürlü-
ğünce Afyonkarahisar Şuhut Keklik Üre-

tim İstasyonu’ndan tahsis edilen 600
çil keklik, Enez Kaymakamı Muhammed
Emin Tutal, Edirne DKMP İl Şube Mü-
dürü Kerim Yapça, Enez İlçe Jandarma
Komutanı Önder Gülez ve muhtarların
katılımıyla, doğaya bırakıldı. Salınan çil

kekliklerin, hem süne, hem de çekirgeyle
mücadelede önemli bir yer tutarken,
aynı zamanda da biyolojik mücadelede
farkındalık sağlayarak kimyasal yön-
temlerin azalmasına yardımcı olacağı
bildirildi. İHA

Keklikler Afyon’dan
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Afyonkarahisar’da bir ibadethanenin
bahçesi içerisinde fuhuş iddiası gündemde
zirveye oturdu. Vatandaşların iddialarına
göre söz konusu ibadethanenin bahçe
kısmında akşam belli bir saat aralığında
hayat kadınlarını pazarlayan bir şahıs
olduğu öğrenildi. Afyonkarahisar’da mey-
dana geldiği ifade edilen olayda söz konusu
ibadethanenin İmaret Camisi’nin yan ta-
rafında ki bahçe kısmı olduğu ifade edi-
lirken bahçede aynı zamanda eşcinsel
arayışında olan kimselerin de zaman za-
man yer aldığı öğrenildi. 

BANKLAR KALDIRILMIŞTI
Söz konusu iddiayla alakalı olarak önceki
dönemlerde İmaret Camii içerisinde bu-
lunan yan arka banklar kaldırılmıştı.
Fuhuş amacıyla çok sayıda eşcinsel ve
hayat kadınının pazarlandığı iddiasının
devamında fuhuş yapıldığı iddia edilen
yerin ise İmaret Cami arkasında bulunan
yolun karşısında ki ağaçlık ve metruk bi-
nalar olduğu ifade edildi. İddiaya konu

olan yeri odak haber merkezi olarak sizler
için görüntülediğimizde metruk kısımda
peçete ve yatak olarak kullanılan sünger
parçalarına rastlanıldığı görüldü. Konuyla

ilgili olarak mahalle sakinlerinin bu du-
rumdan rahatsız olduğu öğrenilirken yet-
kililerin bu bölge için harekete geçmeleri
istenildi. 

HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     06.05      Akşam. . .20.00
Öğle....        13.07      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 2 6 
İkindi....     16.54      İmsak.. . . .04.33ODAK 
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       35
EN DÜŞÜK         18

Afyonkarahisar’da bir
ibadethane bahçesinde ki

fuhuş iddiası kamuoyunda
şok etkisi oluşturdu

Fuhuş amacıyla çok sayıda eşcinsel ve hayat kadınının
pazarlandığı iddiasının devamında fuhuş yapıldığı iddia edilen 

yerin ise İmaret Cami arkasında bulunan yolun
karşısında ki ağaçlık ve metruk binalar olduğu ifade edildi.

ODAK ÖZELHABER
Ali KÜÇÜKKARTAL

Afyonkarahisar’da aldığı ihbarı değerlendiren
jandarma bir eve yaptığı baskında çok sayıda ruhsatsız

silah ve MP 5 diye bilinen makineli tabanca ele geçirdi
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri
Emirdağ İlçesi Özkan köyünde ikamet eden Y.Ç. isimli şahsın evinde
ruhsatsız tabanca ve av tüfeği bulundurduğuna dair aldığı bilgi üzerine
harekete geçti. Eve baskın düzenleyen ekipler yaptıkları aramada 3 av
tüfeği, MP 5 diye adlandırılan makineli tabanca, 1 tabanca, 7 şarjör, 3
havalı tüfek, 63 av tüfeği kartuşu ve 106 adet kurusıkı silah mermisi
ele geçirdi. Olayın ardından şahıs ekipler tarafından gözaltına alındı.

Köyde MP 5 ele geçirildi

Dinar İlçe Emniyet
Müdürü Erdal Yanık, 

Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdür Yardımcısı 

olarak atandı
Dinar İlçe Emniyet Müdürü Erdal Yanık,
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdür Yardım-
cısı olarak atandığını belirterek, görev
değişikliği nedeniyle Dinar’a veda etti.
Yanık, yaptığı açıklamada, “Terfien ata-
mayla Afyon İl Emniyet Müdür Yardımcısı
olarak görevlendirilmem nedeniyle birçok
medeniyete ev sahipliği yapmış, Menderes
nehrinin doğduğu, yolların ve gönüllerin
birleştiği Afyon’un güzide ilçesi Dinar’ımız-
dan üzülerek ayrılıyorum” dedi 

GÜZEL İZLER BIRAKTI
Dinar’da kısa sürede güzel izler bırakan
Müdür Yanık, kendisini başarı belgesine
layık gören Dinar Kaymakamı Kemal
Duru’ya teşekkür etti. Yanık, ayrıca bele-
diye, adliye, jandarma teşkilatı, kamu ku-
rum amirleri, meslektaşları ve Dinar
halkına da gösterdikleri işbirliği ve
dayanışma için minnettarlığını ifade etti.
Erdal Yanık’ın, Dinar’da görev yaptığı
süre boyunca ilçenin güvenliği ve huzuru
için önemli çalışmalara imza attığı, bu
çalışmalarıyla takdir topladığı biliniyor.
Yanık, yeni görevinde Afyonkarahisar İl
Emniyet Müdürlüğü bünyesinde çalışma-
larına devam edecek. 
HABER// FADİME ÖZKARAN

Müdür Yanık Afyon’a geliyor

Aranan şahıs yakalandı
Afyonkarahisar’da

silahla tehdit suçundan
hapis cezasıyla aranan

şahıs jandarma,
çocuğun cinsel

istismarı suçundan 8 yıl
4 ay hapis cezası ile

aranan şahıs ise polis
tarafından yakalandı

Edinilen bilgilere göre, Afyon-
karahisar İl Jandarma Komu-
tanlığına bağlı ekipler aranan
şahısların yakalanmasına yönelik
çalışma başlattı. Yapılan incele-
melerde M.A., isimli şahsın
silahla tehdit suçundan 1 yıl 3
ay hapis cezasıyla arandığı tespit
edildi. Ardından şahsın peşine

düşen ekipler şüpheliyi Bolvadin
ilçesi Dişli beldesinde yakala-
yarak gözaltına aldı. Şahıs işlem-
leri sonrası sevk edildiği mahke-
me tarafından tutuklanarak ceza
evine gönderildi. Afyonkarahisar
İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan aranan şahısların yakalan-
masına yönelik başlatılan çalış-
ma çerçevesinde İ.Ş., isimli şah-
sın çocuğun cinsel istismarı
suçundan 8 yıl 4 ay hapis cezası
ile arandığı tespit edildi. Ardın-
dan şahsın peşine düşen ekipler
şüpheliyi kent merkezinde yaka-
layarak gözaltına aldı. Şahıs iş-
lemleri sonrası sevk edildiği mah-
keme tarafından tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. HABER MERKEZİ

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından
aranan şahısların yakalanmasına yönelik
çalışma başlatıldı. Yapılan incelemelerde 2
ayrı suç kaydı bulunan ve ‘kendi kullanımı
için ihtiyaç duyduğu esrarı elde etmek
amacıyla kenevir ekimi yapmak, tutuklunun
kaçması’ suçlarından M.C.A. isimli şahsın 4
yıl 10 ay hapis cezası ile arandığı tespit
edildi. Ekipler, şüphelinin Çobanlar ilçesindeki
ikametine girdiğini ve çıkmadığını fark etti.

Eve baskın düzenleyen ekipler, yaptıkları
aramada ise şahsı bulamadı. Evin bahçesin-
deki saman balyalarından şüphelenen ekipler,
balyaları kaldırdıklarında ise şok edici bir
manzarayla karşılaştı. Ekipler, aradıkları
şahsı saman balyalarının arasına yaptığı gizli
bölmede yakaladı. Şahsın gizli bölmeye halı,
yastık ve yorgan koyarak uzun süredir
gizlendiği tespit edildi. Gözaltına alınan M.C.A.,
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine
gönderildi. HABER MERKEZİ 

Gizli bölmede bulundu
Afyonkarahisar’da kenevir ekmek suçundan yaklaşık 5 yıl hapis cezasıyla
aranan şahıs, saman balyalarının arasında halı ve yastık dahi koyduğu
gizli bölmede yakalandı. Şahsın saklandığı yer jandarma ekiplerini şok etti

Uyuşturucu ele geçirildi
Afyonkarahisar’da polis tarafından düzenlenen operasyonda

503 adet uyuşturucu hapla yakalanan 2 şahıs çıkarıldıkları mahkeme
tarafından tutuklandı. Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı Narkotik Suçlarla Mücadele Şube

Müdürlüğü ekipleri takibe aldıkları F.N.K. ve F.B.Ö. isimli şahısların ev
ve işyerlerine baskın düzenledi. Baskında aramam yapan ekipler 503

adet uyuşturucu hap ele geçirdi. Olayın ardından 
gözaltına alınan şahıslar sevk edildikleri mahkeme tarafından

tutuklanarak cezaevine gönderildi. HABER MERKEZİ
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Ticaret Bakanlığı’nın otomotiv ve emlak sektöründeki fahiş fiyatı
önlemek üzere hayata geçirdiği Elektronik İlan Doğrulama Sistemi’nin
(EİDS) 2’nci aşaması olan yetki doğrulama uygulaması yakın zamanda
devreye alınacak. Antalya Emlakçılar Odası Başkanı İsmail Çağlar,
yetki doğrulama uygulaması hakkında 15 Eylül 2024-1 Ocak 2025
tarihleri arasında vatandaşlara bilgilendirme ve emlakçılara uyarı
yapılacağını belirterek, “1 Ocak’tan itibaren yetkisi olmadan kimse
ilan giremeyecek, ev sahibine yetki belgesi numaramızı vereceğiz
ve bizi e devlet üzerinden yetkilendirecek” dedi. İHA 

YETKİSİ OLMAYAN KİMSE İLAN VErEMEYECEK
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Toplu sözleşme ikramiyesi
hakkının yasal düzenlemeye

alınmasıyla 2 milyonu 
aşkın memura ödeme

yapılacak. Bu kapsamda
sendikalı tüm memurlar her

ay 641 lira alacak
Kamu görevlilerinin önemli kazanımla-
rından biri olan toplu sözleşme ikramiye-
si, CHP’nin Anayasa Mahkemesi’ne
başvurmasıyla iptal edilmişti. Meclis’te

kabul edilen maddeyle bu hak, yasal dü-
zenleme kapsamına alındı. Bu sayede
sendikalı memurlar, toplu sözleşme ik-
ramiyesi olarak 641 lira 81 kuruş almaya
hak kazandı. Sendikalı tüm memurlara
bu ödeme her ay yapılacak. Düzenle-
menin sendikal örgütlenmeye de katkısı
bulunuyor. Konuya ilişkin TRT Haber’e
değerlendirmelerde bulunan Sosyal
Güvenlik Başuzmanı İsa Karakaş, şunları
kaydetti; Bulunduğu hizmet kolunda
yüzde 2 barajını aşan sendika üyelerine
verilen bir düzenlemeydi. Koyulan hüküm

ile birlikte yüzde 2’lik baraj kaldırıldı.
Sendikalı olan maaşından sendika kesin-
tisi yapılan bütün memurlar bundan
yararlanacaktır. Ödemelerin 15 Ağustos
günü maaşlarla birlikte yapılması bek-
lenmektedir. Toplu sözleşme ikramiyesi
sendikalı memurlar için öngörülen bir
ödemedir. Özellikle sendikal örgütlenme
anlamında büyük bir öneme haizdir. Tem-
muz ayı itibarıyla toplamda 2 milyon 251
bin 330 sendikalı memur bulunmaktadır.
Yüzde 74,18 oranında memurlar arasında
sendikalı olma söz konusudur.  TRT 

Memura toplu sözleşme ikramiyesi ödenecek

Tüm Kırtasiyeciler Derneği
(TÜKİD) Başkanı Vecdet Şen-
dil, okul alışverişine ilişkin

önerilerde bulundu. Şendil, kır-
tasiye ürünlerinde güvenilirlik
oranının yüzde 99 düzeyinde
olduğunu belirterek, “Velilerim-
izin bu noktada hiçbir endişesi
olmasın. Biz sektör olarak, TÜKİD
olarak her zaman öğrencilerimi-
zin ve ailelerinin yanındayız. Ço-
cuklar bizim geleceğimiz. Hede-
fimiz, çocuklarımızın alacağı eği-
timde her zaman onlara en iyiyi
sunmaktır” dedi.

Sağlığı 
tehdit ediyor

Velilerin alışverişlerini, alanında
ihtisaslaşmış kırtasiye perak-
endecilerinden yapmalarını
tavsiye eden Şendil, “Velileri-
mizin, kendilerine 12 ay boyunca
hizmet veren, işi kırtasiye olan,
alanında ihtisaslaşmış, ürünleri
tanıyan, onları doğru ürüne yön-
lendirebilecek, sorularına cevap
alabilecekleri, zengin ürün çeşit-
liliğine sahip noktalar olan kır-
tasiye perakendecilerini tercih
etmelerini öneriyoruz” ifadele-
rini kullandı. Vecdet Şendil, Tica-

ret Bakanlığının önceki yıllarda
okul sezonunda yaptığı dene-
timler sonucu hazırladığı rapor-
da, Türkiye’deki kırtasiye ürün-
lerinin yüzde 99’unun çocukla-
rın sağlığını tehdit edecek her-
hangi bir madde içermediği bil-
gisinin yer aldığını hatırlatarak,
şunları kaydetti: “Taklit, sahte,
korsan, sağlıksız kırtasiye ürün-
leriyle olan mücadelemiz devam
edecek. Ancak bu süreçte velilere
de çok iş düşüyor. Veliler mer-
diven altı, üreticisi ya da itha-
latçısı belli olmayan ürünlerden
uzak durmalıdır. Kimliği belli
olan ürünler alınmalı. Ürünün
kimliği derken neyi kastediyo-
ruz, bunun da altını çizmek ge-
rekir. Tüketiciler ürün alırken
mutlaka etiketine bakmalılar.
Ambalajlı, üreticisi ya da itha-
latçısı belli olan, yani bir kimliği
olan ürünleri tercih etmeliler.”
Ticaret Bakanlığının denetimler
sonucunda güvensiz bulduğu
ürünlerin Güvensiz Ürün Bilgi
Sistemi’nde (GUBİS) ilan edil-
erek tüketicilerin bilinçlendiril-
diğini aktaran Şendil, tüketici-
lerin aldıkları ürünlerin amba-
lajlarını dikkatle incelemesi ge-
rektiğini söyledi. AA

Okul alısverisi icin 
önemli tavsiyeler

Tüm Kırtasiyeciler Derneği 
Başkanı Vecdet Şendil,

okul alışverişi için velilere önemli
tavsiyelerde bulundu. Şendil,
üreticisi ya da ithalatçısı belli

olmayan ürünlerden uzak
durulması gerektiğini vurguladı

Buna göre, Kanunun ilgili maddesi
gereğince bazı işlem ve ödemelerin
yapılabilmesi için borcun bulunmadı-
ğına dair belge aranması uygulama-
sında, borç türü olarak vergi daireler-
ince tahsil edilen tüm amme alacak-
larının dikkate alınması yönünde
düzenlemeye gidildi. Ayrıca, ödeme
ve işlem yapmadan önce borcun bu-
lunmadığına dair belge arama zorun-
luluğu bulunan muhasebe birimleri-
nin yanında harcama birimlerince
de söz konusu belge aranabilecek.

Bu birimler tarafından belgenin aran-
ması durumunda, geçerlilik süresi
de dikkate alınarak belgeye göre mu-
hasebe birimlerince ödeme yapılabi-
lecek. Kanun kapsamında satışı yapı-
lacak gayrimenkullerin ilanına ilişkin
kriterler de yeniden belirlendi. Bu ara-
da, daha önce belirlenmiş olan tecil
faizi ve gecikme zammı oranla-rına
ilişkin veriler de “tek tebliğ” olan düzen-
lemenin ilgili bölümlerine eklendi.
Tebliğ ile yeni bir faiz veya gecikme
faiz artış oranı tespit edilmedi. AA

Şendil, “Özellikle boya kalemlerinde ‘CE’ işareti ve ‘EN71 standardına uygundur’ 
ibaresinin bulunup bulunmadığına bakmalılar. Oyuncak şeklinde olan veya oyuncak niteliği taşıyan
ürünlerin hangi yaş grubuna yönelik olduğuna dikkat etmeliler. Sprey boyalar ve yapıştırıcıların su

bazlı olması ve solvent içermemesi konusunda hassas davranmalılar. Eğer veliler satın aldıkları
ürünün güvensiz olduğunu düşünüyor ve ürün kimliğinden şüphe ediyorlarsa ‘tuketici.gov.tr’ adresli

siteden veya ‘ALO 175’ tüketici hattından şikayette bulunabilir” şeklinde konuştu.

‘ALO 175’ tüketici hattı

Borcu yoktur yazısında
DÜzenLemeye giDiLDi

Bazı işlem ve ödemelerin yapılabilmesi için borcun
bulunmadığına dair belge aranması uygulamasında

düzenlemeye gidildi. Amme Alacaklarının Tahsil Usulü
Hakkında Kanun’un uygulamasını gösteren ve “tek tebliğ”

niteliğinde olan tebliğde düzenleme yapıldı

Dünya genelinde elektrikli otomobil satışları, temmuz ayında geçen yılın aynı
dönemine kıyasla yüzde 21 artarak 1,4 milyona ulaştı. Elektrikli araçlar alanında
çalışmalar yapan İngiltere merkezli danışmanlık firması Rho Motion, temmuz
dönemindeki satışlara ilişkin verileri yayımladı. Buna göre, temmuz ayında dünya
genelinde 1,4 milyon elektrikli otomobil satışı yapıldı. Elektrikli otomobil satışları
temmuzda yıllık bazda yüzde 21 artış gösterdi. Temmuzda, Avrupa Birliği (AB),
Avrupa Serbest Ticaret Birliği (EFTA) ile İngiltere’de, elektrikli araç satışları yıllık bazda
yüzde 8 gerilerken, Çin’de yüzde 31 arttı. Dünya genelinde ocak-temmuz dönemindeki
satışlar, bir yıl öncesine kıyasla yüzde 21 artarak 8,4 milyona ulaştı.  Toplam satışların
5 milyonu Çin, 1,7 milyonu AB, EFTA ve İngiltere’de, 1 milyonu ABD ve Kanada’da,
700 bini ise diğer ülkelerde gerçekleşti. Öte yandan, küresel satışların yüzde 65’i tam
elektrikli, yüzde 35’i de fişli (Plug-In) hibrit otomobiller oldu. AA 

Elektrikli otomobil 
SATIŞLArI ArTTI 
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AK Parti’nin 23’üncü yıl dönümü kutlamaları
çerçevesinde, AK Parti Afyonkarahisar İl Baş-
kanlığı tarafından 23 adet kurban kesimi ger-
çekleştirildi. Aynı zamanda, 23 çocuğun sünnet
merasimi düzenlendi ve bu özel gün, toplumsal
dayanışmanın bir sembolü olarak sürdürülen
‘zimem defteri’ geleneğiyle taçlandırıldı. Bu ge-
leneğe uygun olarak, 23 ihtiyaç sahibi ailenin
borçları ödenerek destek sağlandı. Kur’an-ı
Kerim Tilaveti ile başlayan sünnet merasimi,
kurban kesimi ve zimem defteri geleneğinin
uygulanmasıyla devam etti. Sünnet merasimi
ile başlayan programa çok sayıda vatandaş
katılım sağlarken, AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Av. Turgay Şahin, Milletvekili Av. İbrahim
Yurdunuseven, il yönetim kurulu üyeleri, Kadın
Kolları Başkanı Ferda Ertürk ile yönetim kurulu
üyeleri, Gençlik Kolları Başkanı Ethem Karahan
ile yönetim kurulu üyeleri ve teşkilat mensupları
da katılarak ailelerini ve çocukları tebrik ettiler. 

TÜRK TÖRESİNİ YAŞATIYORUZ
Programda bir selamlama konuşması yapan İl
Başkanı Av. Turgay Şahin, “Kıymetli hemşehrile-
rim, teşkilatımızın değerli mensupları ve çok
sevgili ailelerimiz, çocuklarımız AK Parti’mizin
23’üncü kuruluş yıl dönümü dolayısıyla gerçek-
leştirdiğimiz programımıza hepiniz hoş geldiniz
sefalar getirdiniz. 23 yıl önce bugün kurulan
milletin bağrından çıkmış, organik bir parti,
tabii bir oluşum olan AK Parti’miz bugün 23’üncü
yıl dönümünde yine bağrından çıktığı halkın
ve milletin yanında onların hizmetinde, onların
emrinde yoluna devam ediyor. Bizler bugün
burada Hz. İbrahim’in sünnetini ve Türk’ün
töresini yaşatmak için sünnet merasimi tertip
ettik. Yavrularımız bugün delikanlılığa ilk adım-

larını atacaklar. İleride de okuyup, askerlik vaz-
ifelerini gerçekleştirip, iş güç sahibi olacaklar
ve Türk’ün töresini yaşatmaya bu gelenekleri
devam ettirmeye onlarda devam edecekler. Ben
bu vesile ile kıymetli çocuklarımızı ve değerli
ailelerini tebrik ediyor, merasimimize katılarak
bizleri yalnız bırakmadığınız için her birinize
ayrı ayrı teşekkür ediyorum” dedi.

MAZLUMLARIN 
SESİ OLMAYA DEVAM

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim
Yurdunuseven’de bir konuşma yaparak, “Kıymetli
sünnet olacak kardeşlerim, değerli aileleri ve
teşkilatımızın kıymetli mensupları hepiniz hoş
geldiniz. Bugün burada Peygamberimizin bir
sünnetini yerine getireceğiz. Genç erkek kardeş-

lerimizin delikanlılığa ilk adımını atışlarına hep
birlikte şahit olacağız. Bugün bizler için önemli
bir gün Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip
Erdoğan’ın bundan 23 yıl önce ‘artık hiçbir şey
eskisi gibi olmayacak’ sloganıyla çıktığı uzun
yolun 23’üncü yıl dönümü. AK Parti teşkilatları
olarak 23 yılda Türkiye’de, Afyonkarahisar’ımız
da çok güzel hizmetler gerçekleştirdik. İnşallah
bundan sonra ki süreçte de güzel hizmetlere
imza atmaya devam edeceğiz. 23 yıldır mazlum
milletlerinde umudu ve sesi olan AK Parti yine
mazlum milletlerin sesi olmaya devam edecek.
Bu vesile ile bir kez daha zalim İsrail’i sizlerin
huzurunda kınıyorum. Ben bu merasimin tüm
genç kardeşlerimize ve ailelerine hayırlı uğurlu
olmasını diliyorum” dedi. 
HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

DevLeT AnADAn DesTeK sözÜ
Afyonkarahisar Valisi Doç. 

Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, YKS
sonuçlarının açıklanmasının

ardından Afyonkarahisar’ı tercih
eden üniversite öğrencilerine

önemli destek sözü verdi. 
Vali Yiğitbaşı, öğrencilerin ihtiyaç

duyduğu her konuda Valiliğin
yanlarında olacağını vurguladı

2024 YKS yerleştirme sonuçlarının açıklanmasının
ardından, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, üniversite tercihini Afyonkarahis-
ar’dan yana kullanan öğrenciler için önemli
açıklamalarda bulundu. Vali Yiğitbaşı, Afyonkarahi-
sar’ın iki köklü üniversitesi olan Afyon Kocatepe
Üniversitesi (AKÜ) ve Afyonkarahisar Sağlık Bil-
imleri Üniversitesi (AFSÜ)’nün öğrencilere her
türlü desteği sağlayacağını belirtti.

Vali Yiğitbaşı,  “2024 YKS yerleştirme sonuçlarının
gençlerimize ve ailelerine hayırlı olmasını diliy-
orum. Afyonkarahisar’ımızın güzide üniversiteleri,
Afyon Kocatepe Üniversitesi ve Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi, sizleri en iyi şekilde
ağırlamaya hazır. Afyonkarahisar Valiliği olarak
ihtiyacınız olan her anda kapımız sizlere hep
açık olacak. Sizlere güzel bir eğitim hayatı ve ba-
şarılar diliyorum”dedi. HABER MERKEZİ

AK PARTi'Den 
AnLAmLI KUTLAmA

AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanlığı, partinin 23’üncü 
kuruluş yıl dönümünü özel bir 

programlakutladı. Sabah saatlerinde
başlayan programda, anlamlı ve 

geleneksel etkinlikler dikkat çekti

Dr. Eren’in, “İyot Giren Eve Doktor Gir-
mez” adlı yeni kitabında, insan sağlığı
için en önemli minerallerden biri olan

“iyot” hakkında yanlış bilinenleri ve hatta
bilinmeyenleri anlatıyor. İyot hakkındaki
her türlü bilginin halka aktarılması, iyotun
öneminin her platformda dile getirilmesi
sadece doktorların değil iyotla ilgili bilgisi
olan herkesin görevi olduğu düşüncesinden
yola çıkarak bu kitabı hazırlayan Eren, baş-
lattığı iyot hareketinin daha geniş kitlelere
ulaşmasını hedefliyor.

ONSUZ YAŞAM 
MÜMKÜN DEĞİL

“Hayatta kalabilmek için mutlaka iyota ihti-
yacımız var” diyen Eren, konuyla ilgili yaptığı
açıklamada; “Onsuz yaşam mümkün değil
fakat aynı zamanda en zararlı görülen, uzun
süreli kullanımının vücuda zararlı olduğu
iddia edilen bir mineral. Ne yazık ki, günü-
müzde üzerinde en fazla konuşulan ve dola-
yısıyla hâlâ fikir birliği sağlanamamış tek
mineral. Bu konuda doğru bir karara vara-
bilmek, başlangıcından bu yana ve hâlâ
süregelen bu minerale tüm yönleriyle bak-
makla mümkün olacaktır. Bu kitapla dikka-
tinizi, bugün karşı karşıya olduğumuz iyot
eksikliği salgınına çekmek istiyorum çünkü
iyot bizlere çok yanlış tanıtılmış bir mineral,
yaşadığınız ve çözümünü bulamadığınız
birçok rahatsızlığın temelinde aslında iyot
eksikliği var. İyot neden ve nasıl hayatımız-
dan çıktı? İyotu nasıl ve neden hayatımıza
sokmalıyız? Bu iki soru, bu kitabın temel
meselesini oluşturuyor” dedi. İHA

İyot Giren Eve 
Doktor Girmez
Uzun yıllardır iyot kullanımı ve 
tedavileriyle ilgili yaptığı çalışma ve
eğitimlerin yanı sıra çok sayıda hastayı
sağlığına kavuşturan Ortomoleküler Tıp
Danışmanı ve Bütünsel İyot Derneği
kurucusu Dr. Hasan Hüsnü Eren’in
“İyot Giren Eve Doktor Girmez”
isimli yeni kitabı yayımlandı

AK PARTİ
KURULUŞUNUN

23. YILINI 
KUTLUYOR 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven’de bir konuşma yaparak, “Kıymetli sünnet olacak kardeşlerim, 
değerli aileleri ve teşkilatımızın kıymetli mensupları hepiniz hoş geldiniz. Bugün burada Peygamberimizin bir sünnetini yerine getireceğiz”



PERŞEMBE
15 AĞUSTOS 2024 6GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 

Basın açıklamasına AK Parti Af-
yon İl Başkanı Av. Turgay Şahin,
Milletvekilleri Av. Ali Özkaya, Av.

İbrahim Yurdunuseven, 25. Dönem
Milletvekili Remziye Sıvacı, kurucu il
yönetim kurulu üyeleri ve il yönetim
kurulu üyeleri, Kadın Kolları Başkanı
Av. Ferda Ertürk, Gençlik Kolları
Başkanı Ethem Karahan, İl Genel Meclis
Başkanı Mehmet Siper ve çok sayıda
teşkilat mensubu katılım sağladı. 

DEMOKRASİYE 
RESET ATILIYOR

İl Başkanı Av. Turgay Şahin basın
açıklamasında bir konuşma yaparak
şu ifadelere yer verdi, “Çok partili
siyasi hayata geçişimizden 2001’e
kadar, siyasetin de ötesinde, çok
başka bir mücadele vardı Türkiye’de.
Askeri vesayet, Akademik vesayet,
Sermaye Vesayeti, altında yol almaya,
ilerlemeye çalışan siyasetin önüne,
nihayetinde hep bir duvar çıkıyor,
sık sık demokrasiye reset atılıyor;
milli irade eninde sonunda vesayet
karşısında pes etmek zorunda bıra-
kılıyordu. Bu kısır döngünün son
halkası olan post modern darbenin
mottosu olan ‘28 Şubat bin yıl süre-
cek’ diyenler, aslında meselenin ve
kavganın ne olduğunu da tarif
etmişlerdi. Elbette ki 3 Kasım 2002
seçimlerinde AK Parti’ye oy veren
her vatandaş bu okumayı “vesayet-
milli irade” mücadelesi üzerinden
yapmamış olabilir. O dönem herkesin

rahatsızlıkları farklıydı. Kimisi, baş-
örtüsü üzerinden yaşanan ayrıştır-
mayı tasvip etmedi; kimisi Kasım
2000 ve Şubat 2001 krizlerinden
dolayı ‘yeter artık’ dedi; kimisi teröre,
kimisi “muasır medeniyet” hedefind-
en üç beş asır geride kalmamıza tep-
ki verdi; kimisi de atanmış bir
Cumhurbaşkanı’nın seçilmiş başba-
kana anayasa kitapçığı fırlatarak
ayar vermeye çalışmasını hazmede-
medi. Herkesin gerekçesi farklı olsa
bile, tavrı hemen hemen aynı oldu:
Bir “yeni” aradı ve buldu” dedi.

UMUDUN PARTİSİ
AK PARTİ’DİR

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya, “2002’den bu yana büyük
ekonomik refahı ve kalkınmayı büyük
hizmetleri yapmışsa yine bu ekono-
mik sıkıntılardan bizi kurtaracak ve
yeniden bir rahatlama sağlayacak
ve yeniden bir umudu sağlayacak
olan AK Parti. Tüm bunları da Cum-
hurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip
Erdoğan ile yapacağız. Karanlığın
en çok olduğu zamanlar gün ışığının
yakın olduğu vakitlerdir. Bugün ki
yaşadığımız ekonomik sıkıntıları
atlatıp üstesinden geleceğimizden
ve AK Parti’mizi yine birinci parti
yapacağımıza inancımız tam. Bizim
yaptığımız yolların bakımını yapa-
bilmek oluşturduğumuz yeşil alanları
sulamak ve bakımını yapmak bile
büyük bir başarıdır. Milletimizin ira-
desine boynumuz kıldan ince. Mil-
letimiz demokratik olarak 23 yıldır
AK Parti’mizi seçimlerde birinci
yaptı-ğında ‘ne yapalım yani diyenler’
kendileri seçildiğinde ‘ben seçildim
bana saygı gösterilsin’ diyorlar. Ben
de diyorum ki saygı görmek isteyen
önce saygı gösterecek. Sözlerime
son vermeden önce hep birlikte nice
23 yıllara diyorum. Umudun partisi
AK Parti’dir” dedi 

EN VERİMLİ ÇAĞIMIZ
Milletvekili Av. İbrahim Yurdunu-
seven, “AK Parti’mizin bugün 23’üncü
yılı, yani partimiz 23 yaşında bir
çocuğun doğup büyüdükten sonra
ki en verimli çağı diyebiliriz. Partimiz
kurulduğu gün 14 Ağustos 2001
yılında her şey güllük gülistanlık
değildi. Cumhurbaşkanımız Sn. Recep
Tayyip Erdoğan’a muhtar bile olamaz
derken ödediği bedel karşısında,
aslında vermemesi gereken fakat
vermek zorunda bırakıldığı mü-
cadeleler sonunda muhtar oldu ama
Cumhurbaşkanımız oldu elhamdülil-
lah. Bizler partimizin kurulduğu gün-
den bugüne kadar nice badireler
atlattık nice mücadeleler verdik. 15
Temmuz 2016 yılında ise bu ülkeyi
adeta temelinden dinamitle pat-
latarak yok etmek isteyen kitleye
karşı mücadele ettik. Liderimiz Recep
Tayyip Erdoğan’ın ‘milletimi mey-
danlara davet ediyorum’ cümlesiyle,
milletimizin ferasetiyle 15 Tem-
muz’da büyük bir belayı başımızdan
def ettik. Cumhurbaşkanımız 10 yıl
önce 10 Ağustos 2014 tarihinde ilk
defa halk oylaması yapılarak %52
oranında oyla seçildi. Tabi birileri
diyor ki ben sandıktan çıktım, se-
çildim. Siyasetçilerin hepsi sandıktan
çıkıyor. Biz kez daha söylemek isti-
yorum bizler vatandaşımızın kullandığı
oyları ve sandıktan çıkan sonuçları
her zaman baş tacı yaptık. Bizler yine
aynı şeyi söylüyoruz ve herkesten
de aynı saygıyı bekliyoruz” dedi.

ÖNEMLİ ÇALIŞMALAR
Sözlerinin devamında AK Parti’nin
23 yıldır yaptığı hizmetlere değinen
Milletvekili Yurdunuseven, “Eğitim
alanında fırsat eşitliği sağlayarak
katsayıyı ortadan kaldırdık. Baş ör-
tüsü zulmüne son verdik. Ekonomi-
mizde paradan altı sıfırı attık. 2013
yılında IMF’ye olan borcumuzu sı-
fırladık. 2024 yılının Temmuz ayı
itibariyle aylık ihracatımız 22 milyar
512 milyon TL’ye ulaştı. Enerji ala-
nında da büyük yatırımlar gerçekleş-
tirerek, fatih Yavuz, Kanuni ve Ab-
dülhamit Han sondaj gemilerimizle
Barbaros Hayretti Paşa ve Oruç Reis
sismik arama gemilerimizle hem
petrol hem de doğalgaz arıyoruz.
Akkuyu nükleer enerji santralimizle
enerji sarfiyatımızın %5’ini karşılaya-
cağız. 2001 yılı öncesinde çok fazla
yaşadığımız elektrik kesintilerini
artık yaşamıyoruz. Sağlık alanımızda
nelerden nelere geldiğimizi de hem-
şehrilerimizin takdirine bırakıyorum.
Kültür alanında da yine önemli ça-
lışmalara imza attık” sözlerine yer
verdi. 25. Dönem AK Parti Afyonka-
rahisar Milletvekili Remziye Sıvacı,
Kurucu İl Yönetim Kurulu Üyesi
Orhan Yalçın, İl Genel Meclis Başkanı
Mehmet Siper, Kadın Kolları Başkanı
Ferda Ertürk, Gençlik Kolları Başkanı
Ethem Karahan’da birer konuşma
gerçekleştirdi.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

AK PArTi 23 YAŞINDA
AK Parti

Afyonkarahisar 
İl Başkanlığı 23’üncü

kuruluş yıl dönümü 
etkinlikleri kapsamında

bir basın açıklaması 
gerçekleştirdi

Turnuva sona erdi İscehisar İlçesinde düzenlenen
Yaz Kuran Kursları Halı Saha Turnuvası Şampiyonu Fatih Kuran
Kursu oldu. İlçe Müftülüğü koordinesinde organize edilen Yaz
Kuran kursları Halı saha futbol turnuvası oynanan final maçı ile
sona erdi.  10 takımın mücadele ettiği turnuvada Fatih Kuran
Kursu şampiyon olurken, ikinci Zehra Ana Kuran Kursu, üçüncü
Eseri Terakki Kuran Kursu oldu. Turnuvada dereceye giren ta-
kımların ödüllerini İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan
ile İlçe Müftüsü Şerafettin Köprübaşı verdi. HABER MERKEZi

350 sporcunun katılımıyla Çi-
ğiltepe ve Tınaztepe Spor Sa-
lonlarında gerçekleşen mü-

sabakalar, 20 Ağustos’a kadar
devam edecek. Etkinlik kapsa-
mında Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, organizasyonun hem
sporcular hem de Afyonkarahisar
için taşıdığı önemi vurgulayan
açıklamalarda bulundu. Müsa-
ba-kaların başlamasıyla birlikte
sporcular, kıyasıya bir mücadel-
eye girişti. 2. Lig’de mücadele
eden takımlar, üstün perfor-
manslarıyla dikkat çekti. Bu yıl,
Türkiye’nin çeşitli illerinden ge-
len 350 görme engelli sporcu,
futsalın verdiği heyecanı doyası-
ya yaşarken, turnuvanın dostluk
ve fair-play ruhu içerisinde geç-
mesi hedefleniyor.

BİZİM İÇİN 
BÜYÜK GURUR

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasap-

oğlu, müsabakaların başlamasıy-
la ilgili yaptığı açıklamada, bu
organizasyonun Afyonkarahisar
için büyük bir onur kaynağı ol-
duğunu belirtti. Kasapoğlu, “Tür-
kiye Görme Engelliler Federas-
yonu’nun 2. Lig Futsal Müsaba-
kalarına ev sahipliği yapmak biz-
ler için büyük bir gurur. Bu tür
organizasyonlar, engelli sporcu-
larımızın yeteneklerini sergile-
meleri ve kendilerini geliştirme-
leri için önemli bir fırsat sunu-
yor” dedi. Kasapoğlu ayrıca, Af-
yonkarahisar’ın son yıllarda spor
turizmi açısından önemli bir
merkez haline geldiğini ve bu
tür büyük organizasyonların ilin
tanıtımına da büyük katkı sağ-
ladığını vurguladı. “Sporcularımı-
zın burada sergilediği perfor-
mans, bizler için büyük bir mo-
tivasyon kaynağı. Afyonkarahisar,
sporun her branşında olduğu
gibi engelli sporlarında da adın-
dan söz ettiren bir şehir olma
yolunda ilerliyor” dedi.

Heyecan dolu bir başlangıç
Türkiye Görme Engelliler 

Federasyonu’nun 2024 yılı faaliyet
programı çerçevesinde 

düzenlenen Futsal 2. Lig Müsabakaları,
Afyonkarahisar’da başladı

Ali Özkaya, “2002’den 
bu yana büyük ekonomik refahı ve

kalkınmayı büyük hizmetleri
yapmışsa yine bu ekonomik

sıkıntılardan bizi kurtaracak ve
yeniden bir rahatlama

sağlayacak ve yeniden bir umudu
sağlayacak olan AK Parti”
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, Aydın programı kapsamın-
da Aydın Valiliğini ziyaret etti. Ziyaretin

ardından konuşan Göktaş, kentte Bakanlığa
bağlı kuruluşları ziyaret edeceğini, çocuk kuruluş
müdürleri toplantısını gerçekleştireceğini söyle-
di. Bakanlık olarak, “kimseyi geride bırakmayan”
bir anlayışla sosyal hizmet politikalarını
sürdürdüklerini aktaran Bakan Göktaş, “Güçlü
kadın, güçlü aile, güçlü Türkiye” hedefiyle aileyi
merkeze alan çalışmaları tek tek hayata geçirdik-
lerini belirtti. Göktaş, istihdam başta olmak üzere
her alanda kadını destekleyen projeler yürüterek,
sosyal, siyasal ve ekonomik anlamda kadınlara
destek olduklarını dile getirerek, çocuklara ve
gençlere güzel bir ülke bırakmak için ellerinden
gelen gayreti gösterdiklerini ifade etti.

VATANDAŞLARA DESTEK
Aydın’da 8 sosyal hizmet merkeziyle vatandaş-
lara destek olduklarını söyleyen Göktaş, aile
destek programı kapsamında 2017 yılından
bugüne kadar kentte 90 bin haneye ulaştıklarını
anlattı. Göktaş, gençleri aile olmaya, yuva kur-
maya hazırladıkları aile eğitim programından
da 2013 yılından bu yana 25 bin kişinin fayda-
landığını belirterek, şöyle devam etti: “Aydın’da
bulunan 12 kadın kooperatifiyle kadınların
başarılı birer girişimci olmalarına destek oluy-
oruz. Finansal okuryazarlık ve kadınların
ekonomik güçlenmesi seminerleri ile 2018’den
bu yana 820 kadına destek olduk. Ev tipi bakım
modeliyle hizmet verdiğimiz Aydın’daki 22
çocuk evinde, 0-18 yaş arası 119 çocuğumuza
devletin şefkat şemsiyesi altında koruma ve
bakım hizmeti sunuyoruz. Bugün sosyal ve
ekonomik destek programıyla aile bütünlüğünü
koruyarak 1802 çocuğumuzun sağlıklı gelişimi-
ne katkı sunuyoruz. Şehrimizde bulunan 18
sosyal yardımlaşma ve dayanışma vakfımız
aracılığıyla sosyal devlet olmanın gereğini ye-
rine getiriyor, ihtiyaç sahiplerine yardım eli
uzatmaya devam ediyoruz. Aydın’da, 2 bakım
ve rehabilitasyon merkezimizde 41 engelli va-
tandaşımıza hizmet veriyoruz. Ayrıca 5 huzurevi,

yaşlı bakım ve rehabilitasyon merkezinde 313
büyüğümüze hizmet sunuyoruz. Aydın’da evde
bakım yardımından bugün 7 bin 812 vatandaşı-
mız faydalanıyor.” dedi. 

YAŞLILARLA BULUŞTU
Göktaş, Efeler, Buharkent, Köşk, Sultanhisar
ve Çine’de devam eden yatırımlar hakkında
da bilgi verdi. Eskişehir’de bir saldırganın çay
bahçesinde 5 kişiyi bıçakla yaralanmasına
değinen Göktaş, şunları kaydetti: “Dün Eski-
şehir’de bir genç oynadığı savaş oyunlarının
etkisiyle kesici aletle sokakta vatandaşlarımıza
saldırıda bulundu ve maalesef 5 vatandaşımızın
yaralanmasına sebep oldu. Ben öncelikle yarala-
nan vatandaşlarımıza acil şifalar diliyorum.
Psikososyal destek ekiplerimiz hem yaralı va-
tandaşlarımıza hem de ailelerine gereken psi-
kososyal desteği sağlamaktadır. Tüm tedavi
süreçleri yakından takip edilmektedir. Aslında
yaşadığımız bu olay dijital ve oyun bağımlılığının
çocuklarımızın, gençlerimizin sağlığını olumsuz

etkilediğinin somut bir göstergesidir. Daha
önce de oyunların olumsuz etkilerinin neden
olduğu vakalarla karşı karşıya kaldık. Bugün
oyun bağımlılığı ciddi bir sorun. Dün yaşanan
bu olay, durumun vahametini ve aciliyetini bir
kez daha ortaya koymuştur. Ailelerden de bu
konuda mesajlar alıyoruz. Geçtiğimiz Mayıs
ayında kamuoyuyla paylaştığımız Aile Eylem
Planı’mızda da önemli yer verdiğimiz dijital
bağımlılıkla mücadele etmeye kararlıyız” dedi.
Bakan Göktaş, Köşk Belediyesini ziyaret ettikten
sonra Efeler ilçesindeki Aymelek Derneğine
geçti. Dernekteki yaşlılarla sohbet eden Göktaş,
dernek başkanı Yurdagül Altınbaş’tan faaliyetleri
hakkında bilgi aldı. Ziyaretin ardından Bakanlığa
bağlı kurumları da ziyaret eden Göktaş, kurum
yetkilileriyle toplantı yaptı. Öte yandan Bakan
Göktaş, Aydın’daki ziyareti kapsamında, Köşk
ilçesinde, Bakanlığa ait “Alo 144 Sosyal Yardım
Hattı”nın yer aldığı çağrı merkezinde inceleme-
lerde bulundu. HABER CEMİLEK AYTAN

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,
Aydın Valiliğini ziyaretinde Eskişehir’de bir saldırganın çay bahçesinde 5

kişiyi bıçakla yaralamasına ilişkin, “Dün yaşanan bu olay, durumun
vahametini ve aciliyetini bir kez daha ortaya koymuştur. Geçtiğimiz Mayıs

ayında kamuoyuyla paylaştığımız Aile Eylem Planı’mızda da önemli yer
verdiğimiz dijital bağımlılıkla mücadele etmeye kararlıyız” 

Mücadele etmeye kararlıyız

120 sporcunun mücadele ettiği bu önemli
turnuvada, Afyonkarahisar Engelliler Gençlik
ve Spor Kulübü’nü temsilen 5 sporcu, bir
antrenör ve bir idareci yer aldı. Bu zorlu tur-
nuvada, Afyonkarahisar’ın gururu Ahmet Abay,
gençler kategorisinde Türkiye üçüncüsü olarak
büyük bir başarıya imza attı. Türkiye Satranç
Şampiyonası, sporcuların strateji, zeka ve
sabır gerektiren mücadeleleriyle dikkat çeken
bir organizasyon olarak öne çıkıyor. Bu yılki
turnuvada Afyonkarahisar Engelliler Gençlik
ve Spor Kulübü adına yarışan Ahmet Abay,
gösterdiği üstün performansla adından söz et-
tirdi. Turnuva boyunca rakipleri karşısında
sergilediği soğukkanlılık ve stratejik hamlelerle
üçüncülük elde ederek büyük bir başarı kazandı.

Motivasyon olacak
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, Ahmet Abay’ın bu
başarısını takdirle karşıladı ve genç sporcuyu
tebrik etti. Kasapoğlu, yaptığı açıklamada şu
ifadelere yer verdi: “Ahmet’in Türkiye Satranç
Şampiyonası’nda elde ettiği üçüncülük, Af-
yonkarahisar’ımız için büyük bir gurur kay-
nağıdır. Kendisi azmi, çalışkanlığı ve satranca
olan tutkusuyla bizlere örnek olmuştur. En-
gellerin, başarıya giden yolda birer fırsat ol-
duğunu bir kez daha kanıtlayan Ahmet, ilimizin
spor alanındaki başarılarına yeni bir halka
eklemiştir” dedi. Kasapoğlu, ayrıca Ahmet Abay
’ın başarısının diğer gençlere de ilham vereceğini
belirterek, “Bu başarı, diğer gençlerimizin de
spor dallarında kendilerini geliştirmeleri için
bir motivasyon kaynağı olacaktır. Ahmet’in bu
başarısı, satranç gibi strateji ve düşünce gerek-
tiren sporların önemini bir kez daha gözler
önüne serdi. Satranç, gençlerimizin zeka geli-
şimine katkıda bulunan ve aynı zamanda karak-
terlerini oluşturan önemli bir spor dalıdır. Ah-
met’i, antrenörünü ve bu başarıda emeği geçen
herkesi gönülden kutluyorum” dedi.
HABER UĞUR BALABAN 

Turnuva
nefes kesti

03-07 Ağustos 2024 tarihleri
arasında Denizli ilinde

düzenlenen Türkiye Satranç
Şampiyonası, birbirinden

yetenekli sporcuların katılımıyla
büyük bir heyecana sahne oldu

rektör Karakaş ile görüştüler
Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkan Yardımcıları Prof. Dr. Necip Şimşek 

ve Dr. Öğr. Üyesi Cengiz Ceylan, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ı makamında zi-
yaret etti.  Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir,

Prof. Dr. Murat Peker, ÖSYM İl Sınav Koordinatörü Prof. Dr. Mustafa Kemal Yıldız ile
METEKSAN Temsilcisi Doç. Dr. Ahmet Ayhan Koyuncu’nun da yer aldığı ziyarette; ÖSYM

sınavları hakkında istişarede bulunulurken, ÖSYM sınav yerleri de yerinde incelendi.

Bu anlamlı proje kapsamında,
Emirdağ Kültür Evi’nde özel bir
saya odası oluşturuldu. Saya odası,
geleneksel Emirdağ giysilerinin
tanıtıldığı ve ziyaretçilerin bu giysi-
leri deneyimleyebildiği bir alan
olarak tasarlandı. Proje kapsamın-
da Kültür Evi’nde açılan saya odası,
kısa sürede büyük ilgi gördü. Ziyaretçil-
er, tarihi Emirdağ sayasını giyip, bu
geleneksel giysiyle fotoğraf çektirme
imkânı buluyor. Bu sayede, hem
gençler hem de yetişkinler, Emirdağ’ın
zengin kültürel geçmişini daha ya-
kından tanıma fırsatı elde ediyor. 

SÖZLER YERİNE GELECEK
Emirdağ için verdikleri tüm söz-
lerin bir bir yerine getirileceğini
belirten Başkan Koyuncu; “Emir-
dağ’ın köklü kültürel mirasını ya-
şatmak ve bu değerleri gelecek
nesillere aktarmak bizim en önemli

görevlerimizden biridir. ‘Emirdağ
Sayası Unutulmasın’ projesi ile
vatandaşlarımızın bu kültürel de-
ğerleri deneyimlemelerini ve sahip-
lenmelerini sağlamayı amaçlıyo-
ruz” ifadelerini kullandı. Saya oda-
sına gösterilen yoğun ilgi, projenin
ne kadar isabetli bir adım olduğunu

bir kez daha gözler önüne serdi.
Emirdağlı vatandaşlar, projeye
büyük destek vererek, kültürel mi-
rasın korunmasına katkıda bulu-
nuyor. Saya odasını ziyaret edenler,
hatıra fotoğrafları çekerek bu eşsiz
deneyimi ölümsüzleştiriyor.
HABER UĞUR BALABAN 

İkinci dönem projeleri başladı
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, ikinci dönem seçim 

vaatlerinden biri olan ilçenin kültürel mirasını yaşatmak ve gelecek nesillere 
aktarmak amacıyla “Emirdağ Sayası Unutulmasın” projesini hayata geçirdi
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“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Bayat İlçesi Aşağıçaybelen köyünde
ana ulaşım yolunun çok dar ve elekt-
rik direklerinin yola yakın ol-masın-

dan dolayı ulaşımda yaşanan sıkıntıyı
gidermek için çalışmalara başlayan İl
Özel İdaresi ekipleri, 1,5 km sathi kapla-
ma asfalt yol çalışmalarını tamamladı.
Çalışmalar kapsamında mevcut elektrik
direkleri çekilerek yol genişletildi. Üst
yapı çalışmaları da tamamlandığında
Aşağıçaybelen köyü ana ulaşım yolu
sathi kaplama asfalt yol ile daha kaliteli
ve konforlu ulaşıma kavuşmuş olacak. 

ÇALIŞMALAR TAMAMLANDI
İl Özel İdaresi ekipleri Sinanpaşa ilçesi
Çobanözü köyü yolunda da asfalt
çalışmalarını tamamladı. Altyapı ve
genişletme çalışmaları geçtiğimiz yıl
tamamlanan yolda, 3,7 km’lik üst yapı
çalışmaları da tamamlanarak vatandaş-
ların ulaşım kalitesi artırıldı. Sinanpaşa
ilçesi Kırka yolunda da sıcak asfalt
çalışmaları hızla devam ediyor.  Altyapı
ve genişletme çalışmaları tamamlanan
yolda 2,1 km’lik üst yapı çalışmaları
da tamamlandığında 2 bin 74 kişi nü-
fuslu Kırka Beldesi yüksek standartlı
ulaşıma kavuşmuş olacak.

KOSGEB destekleri anlatıldı
ATSO KOBİ Akademisi etkinlik takvimi 

çerçevesinde KOSGEB Girişimcilik Destek
Programları Bilgilendirme

Toplantısı ATSO’da gerçekleştirildi

Toplantının açış konuşmasını Yö-
netim Kurulu Üyesi İbrahim Sömer
yaptı. Sömer, “ATSO KOBİ Akade-
misi’nin “KOSGEB Girişimcilik
Destek Programları” bilgilendirme
toplantısına hoş geldiniz. Sizleri
şahsım ve Afyonkarahisar Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
adına saygı ve sevgi ile selamlıyo-
rum. Girişim ve teşebbüs, girişim-
cilerin bir işletme kurmak amacıy-
la ortaya koydukları çabaları ve
katlandıkları zorlukları kapsamak-
tadır. Diğer bir açıdan girişimcilik;
değer yaratmak için, kâr amacı
güden yeni bir işletme kurma veya
büyütme ve yeni bir mal veya hiz-
met yaratma sürecidir. Sizler gibi
girişimci adaylarımız ve girişimci-
lerimiz bahsettiğim tanımlamalar
doğrultusunda yatırımlarını yap-
mak arzusundalar. Bu süreçte KOS-
GEB de yatırımcılara destek olarak
yatırım sürecinizde sizlere yol
açmış oluyor. Bu doğrultuda KOS-
GEB Afyonkarahisar Müdürlüğü
ve Odamız iş birliğinde girişimcilik
destek programları ile ilgili bil-
gilendirme toplantısını planladık.
Toplantımıza ilgi gösteren siz de-

ğerli katılımcılara, bizleri sunum-
ları ile bilgilendirecek uzman arka-
daşlarımıza teşekkür ediyor; ve-
rimli bir eğitim geçirmeyi dile-
yerek sizleri tekrar saygı ve sevgi
ile selamlıyorum” dedi. Sömer’in
konuşmasının ardından KOSGEB
Uzmanları girişimcilik destek
programları hakkında detaylı su-
num yaptı. Toplantı, soru-cevap
kısmının ardından sona erdi.
HABER İSMAİL SAGUN

yAsAm KALiTesi
ARTIyOR

Afyonkarahisar İl Özel İdaresi il merkezinden 
en ücra köy ve kasabalara kadar şehrin dört 

bir köşesinde yürüttüğü çalışmalar ile 
vatandaşları daha konforlu ve daha rahat bir

ulaşıma kavuşturarak yaşam kalitelerini artırıyor

İl Özel İdaresi Yatırım programına istinaden Kızıldağ köyü ile 
Çay ilçesi İnli köyü yol güzergahı da sıcak asfalta kavuştu. İl merkezinde yapımı

tamamlanan sıcak asfalt çalışması ile merkez ilçe Kızıldağ köyü ile Çay ilçesi İnli
Köyü artık daha ulaşılabilir oldu. Tarım ve hayvancılık faaliyetlerinin yoğun

olarak yapıldığı bölgede yapılan yol çalışmalarından yaklaşık 2 bin 700 kişilik
nüfus faydalanmış olacak. Bölgede daha önce yapımı tamamlanan yol

genişletme çalışmaları ve 2 km’lik sıcak asfalt yapımının ardından kalan 5
km’lik yolun da sıcak asfalt yapımı ağustos ayında tamamlanarak Konya-Afyon

karayolu Kızıldağ Köyüne toplam 7 km sıcak asfalt ile bağlanmış oldu. 

SICAK ASFALT SERİLDİ

Türkiye’nin önemli 
patates üretim

merkezlerinden olan
Afyonkarahisar’ın

Şuhut ilçesinde 15 bin
dekarı sözleşmeli 40

bin dekar alanda ekili
kışlık agria cinci 

patateste hasat başladı
Şuhut ilçesinde ‘agria’ diye
adlandırılan kışlık patatesin
hasadı başladı. 15 bin dekarı
sözleşmeli 40 bin dekar alanda
ekili agria cinsi patatesin kilo-
gram fiyatının 5 - 8 TL arasında
değiştiği, rekoltenin bu yıl iyi

olduğu belirtildi. Patates üreticisi
İbrahim Eroğlu, “Bölgenin pata-
tes enerjisi ve patates çiftçisi
olarak Allah’a şükür verimli bir
yıl geçirdik. Afetlerden uzak bir
yıl geçirdik. Verimlerimiz gayet
güzel. Urfalı kardeşlerimizle bir-
likte patates hasadımızı yapıyo-
ruz. Günlük yaklaşık 7-8 ton ci-
varında sevkiyatımız var. Bu sev-
kiyat yaklaşık 45 gün sürecek.
Rabbim inşallah tüm çiftçiler-
imize bereketli, kazançlı bir yıl
nasip eder. Patates şu anda çift-
çide 5 ile 7 lira arasında satılıyor.
Tabii ki bu fiyat düşük, yüksel-
mesi için ihracat olmasını isti-
yoruz” dedi. HABER MERKEZİ 

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay
ile Emniyet Teşkilatı Vazife Malulü ve Şehit Aileleri 

Vakfı Afyonkarahisar İl Başkanı Mehmet Özdemir ve Başkan
Yardımcısı Nazım Okyay’ı makamında kabul etti. HABER MERKEZİ

Vali Yiğitbaşı’na ziyaret

Patates hasadı başladı

Allah rızkımızı verdi 
Patates hasadında 

çalışan işçilerden sedat İnan ise, 
hasatta çalışmak için Şanlıurfa’nın 

siverek ilçesinden geldiğini kaydetti. 
İnan, “Şubat ayından itibaren geziyoruz, tarım
işçisiyiz. Patates topluyoruz. sabah erkenden

kalkıp, güneş batana kadar çalışan insanlarız.
Çok şükür, buna da şükür, Allah rızkımızı verdi.

Çoluk çocuğumuzla birlikte yeri geldi karda,
yeri geldi yağmurda, sıcakta ekmeğimizi

çıkarmaya çalışıyoruz. Bizim yevmiye usulü
çalışma şeklimiz, çalışma kapasitesine göre

değişiyor. Günlük 800-1000 Tl 
arasında değişiyor” 

diye konuştuDemirci veda etti
İl Müftülüğü Personel Hizmetleri Birim
Şefi olarak görev yapan Fehmi Demir-
ci’nin emekliye ayrılışı sebebiyle İl Müf-
tülüğü Konferans salonunda veda/vefa
programı düzenlendi. Programa İl Müf-
tüsü Lütfü İmamoğlu, Müftü Yardımcısı
Mevlüt Şahiner, Şube Müdürleri ve Daire
Personeli katıldı. Programda konuşan
İl Müftüsü İmamoğlu, Diyanet İşleri Baş-
kanlığı bünyesinde çeşitli ünvanlarda
görev alan ve İl Müftülüğünde uzun yıl-
lar görev yapmış olan Şef Fehmi Demir-
ci’ye yapmış olduğu hizmetlerden dolayı
teşekkür ederek, emeklilik hayatını sağ-
lıklı ve huzur içinde geçirmesi temen-

nisinde bulundu. Program helalleşmenin
ardından daire personelince hazırlanan
hediyenin takdimiyle sona erdi.
HABER MERKEZİ 


